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Kategoria szkolenia: SIX SIGMA I PROJEKTY 

Nazwa szkolenia: Zwinne zarządzanie projektami (Agile/Scrum) 

Czas trwania szkolenia: 7 godzin 

 

Szkolenie Agile (zwinne zarządzanie) skierowane jest do osób, które szukają nowych, 

skutecznych sposobów zarządzania projektami. 

Uczestnicy szkolenia z zwinnego zarządzania projektami poznają filozofię Agile, która opiera 

się na wartościach, takich jak: elastyczność, adaptacyjność i ciągłe doskonalenie. Podczas 

szkolenia Eksperci Luqam omówią także metodykę SCRUM, którą wyróżnia iteracyjne i 

inkrementalne podejście do realizacji projektu. 

Uczestnicy szkolenia zwinne zarządzanie projektami zdobędą także wiedzę na temat 

dobrych praktyk oraz zasad SCRUM i Agile, takich jak: jak planowanie iteracji, backlog 

produktu, ceremonie SCRUM. Eksperci omówią role i zadania poszczególnych członków 

zespołu projektowego oraz przedstawią techniki umożliwiające efektywną komunikację w 

zespole, a także sposoby na radzenie sobie z konfliktami. 

 

Program szkolenia: 

1. Wprowadzenie do filozofii Agile: 

 Wartości i zasady Agile, 

 Różnice między podejściem Agile a tradycyjnym podejściem do zarządzania 

projektami, 

 Korzyści z zastosowania podejścia Agile w zarządzaniu projektami. 

2. Metodyka SCRUM: 

 Podstawy metodyki SCRUM, 

 Scrum Master, Product Owner i Development Team - role i zadania, 

 Iteracyjny i inkrementalny model wytwarzania oprogramowania, 

 Planowanie iteracji, 

 Backlog produktu, 

 Ceremonie SCRUM (Sprint Planning, Daily Scrum, Sprint Review, Sprint 

Retrospective). 

3. Komunikacja i współpraca w zespole Agile: 

 Efektywna komunikacja w zespole projektowym, 
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 Techniki umożliwiające współpracę w zespole, 

 Radzenie sobie z konfliktami w zespole. 

4. Kultura organizacyjna w podejściu Agile: 

 Samoorganizacja zespołu, 

 Zaangażowanie zespołu projektowego, 

 Tworzenie sprzyjającej kultury organizacyjnej. 

5. Warsztaty i ćwiczenia dla uczestników szkolenia. 

6. Test wiedzy. 

Forma szkolenia: wykładowo-warsztatowa 

 

Korzyści dla uczestników szkolenia: 

 Zdobycie wiedzy i umiejętności pozwalających na skuteczne zarządzanie 

projektem w sposób elastyczny i adaptacyjny. 

 Poznanie praktycznych narzędzi i technik umożliwiających efektywną komunikację 

i współpracę w zespole projektowym. 

 Nabycie umiejętności radzenia sobie z konfliktami w zespole i budowania 

sprzyjającej kultury organizacyjnej. 

 Zwiększenie efektywności w zarządzaniu projektem, dzięki lepszemu planowaniu 

iteracji i backlogowi produktu. 

 Umożliwienie zespołowi projektowemu osiągnięcia większej produktywności 

poprzez inkrementalne i iteracyjne dostarczanie produktów. 

 Zwiększenie zaangażowania i motywacji zespołu projektowego poprzez 

uwzględnianie jego opinii i potrzeb w procesie planowania i realizacji projektu. 

 Poznanie sposobów na szybsze reagowanie na zmieniające się wymagania klienta i 

rynku poprzez elastyczne podejście do zarządzania projektem. 

 Zwiększenie konkurencyjności i możliwości rozwoju zawodowego poprzez nabycie 

umiejętności związanych z jednym z najpopularniejszych podejść do zarządzania 

projektami. 

 

Adresaci szkolenia: 

 Pracownicy firm, którzy planują rozwój i wdrażanie innowacyjnych 

rozwiązań zgodnie z najwyższymi standardami. 

 Liderzy projektów optymalizacyjnych i rozwojowych w organizacji. 

 Menedżerowie zespołów projektowych. 
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 Osoby pracujące w zespołach projektowych. 

 Wszystkie osoby, które chcą ponieść swoje kompetencje w zakresie 

zarządzania projektami. 

 

 

Zapraszamy do zapisów! 

W przypadku potrzeby przygotowania oferty korporacyjnej dla firmy – prosimy o kontakt! 

 

 


